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SİRKÜLER-2025-070 

 

27.03.2025 

 

Değerli Müşterilerimiz, 

 

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında Mevzuat çerçevesinde aranan 

“Üretici/İhracatçı Belgesi”nin düzenlenmesi, sunulması ve denetlenmesine dair usul ve 

esaslar belirlenmiş olup 26.05.2025 tarihi itibari ile geçerli olacaktır. 

 

Önlemlerin menşe veya ihracatçı ülkede yerleşik üretici/ihracatçı esasında değişen 

miktar veya oranlarda belirlendiği hallerde; ithalatın belirli bir üretici/ihracatçı firma için 

tespit edilen önlem miktar veya oranından yararlanılabilmesini teminen, ithal edilecek 

eşyanın önleme konu üretici/ihracatçı tarafından üretildiğini tevsik eden ve ekte yer 

alan Üretici/İhracatçı Belgesi gümrük idarelerince aranacaktır. 

 

Üretici/İhracatçı Belgesinin ibraz edilmemesi durumunda, kendisi için ayrı bir önlem 

tespit edilmeyen ve diğer firmalar için tespit edilen önlem tatbik edilecektir. 

Üretici/ihracatçı esasında diğer firmalar için tespit edilen önlemden daha yüksek miktar 

veya oranda ayrı önlem belirlenebilir. Bu durumda, gümrük idarelerince diğer firmalar 

önlemine tabi firmalar dahil olmak üzere her bir firma için Üretici/İhracatçı Belgesi 

mutlak surette aranacak ve kendileri için tespit edilen önlem tatbik edilecektir. 

 

Üretici/İhracatçı Belgesi, ithalatçı adına gümrük beyanına esas faturayı düzenleyen 

üretici/ihracatçı veya tacir firma tarafından tam ve eksiksiz bir şekilde bilgisayar 

ortamında İngilizce olarak düzenlenecektir.  

 

Üretici/İhracatçı Belgesinde belirtilen usule uygun olmayan veya eksik doldurulan 

belgeler gümrük idareleri tarafından kabul edilmeyecektir. 
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Üretici/İhracatçı Belgesinin, firmanın imza yetkisini haiz bir yetkilisi tarafından ıslak 

imza ile imzalanması gerekecektir. 

 

Üretici/İhracatçı Belgesi yanında ithalata ilişkin düzenlenmiş olan gümrük beyanına 

esas fatura aranacaktır. 

 

Üretici/İhracatçı Belgesi, belgede ünvanı belirtilen üretici/ihracatçı için tespit edilen 

önlem miktar veya oranından yararlanılabilmesini teminen önlem konusu eşyanın 

serbest dolaşıma giriş rejimi kapsamındaki ithalatında gümrük beyannamesinin 

tescilinde gümrük idarelerince aranacaktır. 

 

Üretici/İhracatçı Belgesinde yer alan gümrük beyanına esas fatura numarası ve tarihi, 

ithalatçı tarafından gümrük beyannamesinde yer alan 44 nolu kutuya kaydedilecektir. 

 

Üretici/İhracatçı Belgesinde önemsiz veya şekilsel farklılıkların bulunması, belgenin 

gümrük idaresine sunulan önlem konusu eşyaya tekabül ettiğinin kesin olarak ortaya 

konması kaydıyla, söz konusu Üretici/İhracatçı Belgesinin geçerliliğini kendiliğinden 

ortadan kaldırmayacaktır. 

 

Eşyanın serbest dolaşıma girişinden sonra sunulan Üretici/İhracatçı Belgesi kabul 

edilmeyecektir. 

 

Önlem konusu eşya için, Üretici/İhracatçı Belgesine ilave olarak ya da Üretici/İhracatçı 

Belgesinin yerine geçebilecek bilgi veya belgeler talep edilebilir. 

 

Bakanlık, ithalatçı, üretici/ihracatçı ve varsa tacir firmalardan ilave olarak 

Üretici/İhracatçı Belgesinin doğruluğunu destekleyici bilgi ve belgeler talep edebilir. 

 

Bu Tebliğ içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.  

–– İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2025/1) 

 

 

Saygılarımızla  

 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/03/20250327-6.htm
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Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail 

gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.  

  

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı 

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş. 

www.borgumruk.com 

 

MERSİS No: 0179039951000015 

 

Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü maillerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları 

almak   istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim 

formundan bize ulaşabilirsiniz.  
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